Kühl- und Heizsysteme
Dezentrale Lüftungsgeräte für Mischlüftung
LG-Z-M-LB und LG-ZUM-M-LB
liegend im Doppelboden
DS 4146  03.2014
2
w
w

01
4
Typenbezeichnung
LG – ___ – M – LB – __ – __ Funktion / Art
   Z = Zuluft
   ZUM = Zuluft und Umluft
   Einbauart
   LB = liegend im Doppelboden
   Wärmeaustauscher
   2 = 2-Leiter-System
Lü
ftu